
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL BENDRADARBIAVIMO SUTARTIES SU LIETUVOS KARIUOMENĖS KRAŠTO 

APSAUGOS SAVANORIŲ PAJĖGŲ VYČIO APYGARDOS 5-ĄJA RINKTINE 

 

2016 m. vasario 19 d. Nr. TS-30 

Rokiškis 

 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi ir 

siekdama stiprinti ryšius su Lietuvos kariuomene, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pritarti bendradarbiavimo su Lietuvos kariuomenės Krašto apsaugos savanorių pajėgų 

Vyčio apygardos 5-ąja rinktine sutarčiai (pridedama). 

 2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės merą Antaną Vagonį pasirašyti bendradarbiavimo 

sutartį. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Raimundas Tūska 


